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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
s  36. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 26.ožujka 2021. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.

Sjednica je započela u 09,00 sati.
Na sjednici su nazočni:

· članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Krešimir Marenić, podpredsjednik,  i članovi:  Josip Kovačević, Ivana Matanović, Snježana Hajdinović, Ante Stojić, Branka Marton, Željko Soldo, Ronald Bilogrević, Sanja Leški, Milena Pavković Novotni, Antun Maruski, Velimir Jakupec i Marijana Mitrović.
-opravdano nisu nazočni- Žan Žafran,  Dragana Domitrović i Vlado Klasan 
· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Siniša Kesić i Marija Kušmiš, zamjenici gradonačelnika, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici   putem video veze nazočno 14 od 17 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

3. Prijedlog Izmjene Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

4. I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,

5. I. izmjene Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture,

6. I. izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture, 
7. Prijedlog I. Izmjena i dopuna programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu rh na području Grada Novske za 2021. godinu,
8. Izvješće o radu gradonačelnika za 2. polugodište 2020. godine,

9. Prijedlog Poslovnika Grada Novske,

10. Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Novske za 2020. godinu,

11. Prijedlog IV. izmjena Prostornog plana uređenja Grada Novske,

12. Prijedlog III. izmjena Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,

13. Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

14. Izvješće o izvršenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novske za 2020. godinu,
15.  Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2020. godinu 
16.  Izvješće o primjeni mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za 2020. godinu 
17. Izvješće o ostvarivanju programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske za 2020.godinu
18. Izvješće o ostvarivanju programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske za 2020. godinu
19. Izvješće o provedbi Strateškog razvojnog programa Grada Novske,  2018.-2023. za 2019. i 2020. godinu.
Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno (14) za.
Predsjednik Gradskog vijeća daje na raspravu Zapisnik sa prošle sjednice vijeća.
Kako  nije bilo rasprave Zapisnik je usvojen sa 14 glasova za (jednoglasno). 

Točka 2. Prijedlog izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za proračun i financije Marijanu Mitrović da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova za i 2 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju izmjena i dopuna Proračuna Grada Novske za 2021. godinu,

Točka 3. Prijedlog Izmjene Odluke o izvršenju proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za proračun i financije Maricu Vitković da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za proračun i financije Marijanu Mitrović da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12 glasova za i 2 „suzdržani“ donijelo je

O D L U K U
o izvršenju proračuna Grada Novske za 2021. godinu,
Točka 4. Prijedlog  I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za druuštvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Snježanu Hajdinović da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“  2 „suzdržani “ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske za 2021. godinu,
Točka 5. Prijedlog I. izmjene Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića,  zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11  glasova „za“   i 2 „suzdržan“, donijelo je

O D L U K U

o usvajanju . I. izmjene Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture,
Točka 6. Prijedlog  I. izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture, 
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića,  zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11  glasova „za“   i 2 „suzdržan“, donijelo je

O D L U K U
o usvajanju I. izmjene i dopune Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture,
Točka 7. Prijedlog I. Izmjena i dopuna programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu rh na području Grada Novske za 2021. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu Boženku Spahić da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića, predsjednika Odbora za seloi poljoprivredu  da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12  glasova „za“   i 2 „suzdržani donijelo je
O D L U K U
I. Izmjena i dopuna programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu rh na području Grada Novske za 2021. godinu,
Točka 8. Izvješće o radu gradonačelnika za 2. polugodište 2020. godine,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva gradonačlenika Marina Piletića da podnese izvješće.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 12  glasova „za“   i 2 „suzdržani donijelo je
O D L U K U

o usvajanju Izvješće o radu gradonačelnika za 2. polugodište 2020. godine,
Točka 9. Prijedlog Poslovnika Grada Novske,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Upravnog odjela za druuštvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu Sonju Marohnić Horvat  da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednicu Odbora za statutarno pravna pitanja Ivanu Matanović da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
U rasrpavi je sudjelovao vijećnik Željko Soldo (HSP).
Kako rasprave više nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13 glasova „za“  1 „suzdržani “ donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Poslovnika Grada Novske,

Točka 10. Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Novske za 2020. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva, predsjednika   Povjerenstva za izradu Programa rada Grdaskog vijeća Josipa Kovačevića da pročita zaključak odbora.
Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 14 glasova za donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješće o radu Gradskog vijeća Grada Novske za 2020. godinu,
Točka 11. Prijedlog IV. izmjena Prostornog plana uređenja Grada Novske,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića,  zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 14  glasova „za“   (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U
o usvajanju IV. izmjena Prostornog plana uređenja Grada Novske,
Točka 12. Prijedlog III. izmjena Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića,  zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 14 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 14  glasova „za“   (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U

O usvajanju III. izmjena Urbanističkog plana uređenja Grada Novske,

Točka 13. Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića,  zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 14  glasova „za“   (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U

o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,
Točka 14. Izvješće o izvršenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novske za 2020. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Boženku Spahić, Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića,  zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13  glasova „za“   (jednoglasno)donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o izvršenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda Grada Novske za 2020. godinu,
Točka 15.  Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2020. godinu 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Boženku Spahić, Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13  glasova „za“   (jednoglasno) donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2020. godinu 
Točka 16.  Izvješće o primjeni mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za 2020. godinu 
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Boženku Spahić, Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13  glasova „za“   (jednoglasno) donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Izvješće o primjeni mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina, te mjera zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu za 2020. godinu 
Točka 17. Izvješće o ostvarivanju programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske za 2020.godinu
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Boženku Spahić, Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13  glasova „za“   (jednoglasno) donijelo je
O D L U K U

o usvajanju Izvješće o ostvarivanju programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske za 2020.godinu
Točka 18. Izvješće o ostvarivanju programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske za 2020. godinu
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Boženku Spahić, Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Krešimira Marenića predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu  da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13  glasova „za“   (jednoglasno) donijelo je
O D L U K U
o usvajanju Izvješća o ostvarivanju programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Novske za 2020. godinu
Točka 19. Izvješće o provedbi Strateškog razvojnog programa Grada Novske,  2018.-2023. za 2019. i 2020. godinu.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu  Boženku Spahić, Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Josipa Kovačevića zamjenika predsjednika Odbora za gospodarstvo  da pročita zaključak odbora.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.
U Raspravi su sudjelovali Milena Pavković Novotni (SDP) 
Kako više rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 13 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 13  glasova „za“   (jednoglasno) donijelo je
O D L U K U

o usvajanju Izvješće o provedbi Strateškog razvojnog programa Grada Novske,  2018.-2023. za 2019. i 2020. godinu.
Sjednica je završila u  11,20 sati 
KLASA: 021-05/21-01/2
URBROJ: 2176/04-01-21-2
Novska, 26.ožujka 2021. 
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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